16-02-2024 16:01:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

em função de seus relevantes serviços prestados em prol da cidade de Uberlândia.

que seja concedida e enviada MOÇÃO DE APLAUSO a todas participantes da REDE DE MULHERES DE
LUTA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-03-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14767/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 13 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total